
 

 

UCHWAŁA NR LIV/580/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Dębica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Miasta Dębica w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVI/175/2016 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Miasta Dębica. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr LII/560/2018 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 4 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Miasta Dębica. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Dębicy 

 

 

mgr Ryszard Pękala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4746


		2018-11-09T13:06:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




